gebyrgrunnlaget har klagenemnda tatt utgangspunkt i kontraktsverdien slik denne er 
fremlagt av innklagede på 864 500 kroner ekskl. mva. 

(38) Gebyret blir etter dette 64 838 kroner.  

Klagenemnda treffer etter dette følgende vedtak:  

*** 

Nord-Fron kommune ilegges et overtredelsesgebyr på 64 838   
 - sekstifiretusenåttehundreogtrettiåtte - kroner. 

Gebyret forfaller til betaling innen 2 – to – måneder fra dette vedtakets dato. 
*** 

Vedtak om overtredelsesgebyr er tvangsgrunnlag for utlegg med de begrensninger som 
følger av lov om tvangsfullbyrdelse § 1-2.  

Vedtak om overtredelsesgebyr kan ikke påklages, men saken kan bringes inn for tingretten